
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
Linear LED Turn 357mm
Linear LED Turn | Svítidlo s nastavitelným sklonem pro osvLinear LED Turn | Svítidlo s nastavitelným sklonem pro osvětlení kuchytlení kuchyňské linkyské linky

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Osvětlení pod skříňkami−

Pouze pro použití v interiérech−

Snadné a rychlé sériové zapojení díky jednoduchému systému zapojování−

Velmi homogenní světlo−

Propojení až 10 svítidel v řadě−

Dvojitá zásuvka umožňuje instalovat další (kuchyňské) vybavení a sloužit k napájení−

Napájecí zásuvku lze snadno propojit mezi produkty LINEAR LED TURN−

Materiál pouzdra: hliník−

Dvojitá napájecí zásuvka může sloužit zařízení s celkovým výkonem až 2000 W (1000 W + 1000 W každá zásuvka)−

Linear LED Turn 357mmLinear LED Turn 357mm

February 04, 2023, 08:52:22 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 6,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Jmenovitý proud 30,000 mA

Náběhový proud 10 A

Maximální počet svítidel na jistič B16 A 110

Maximální počet svítidel na jistič C10 A 110

Maximální počet svítidel na jistič C16 A 110

Účiník λ > 0,90

Třída ochrany II

Provozování Integrated LED driver

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 380 lm

Celkový světelný tok obsažených světelných zdrojů 650 lm

Světelná účinnost 67 lm/W

Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva světla (označení) Teplá bílá

Index podání barev Ra > 80

Standardní odchylka sladění barev ≤6 sdcm

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG0

Skupina fotobiologické bezpečnos EN62471 RG0

Vyzařovací úhel 100 °

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 357.00 mm

Šířka 60.00 mm

Výška 24.00 mm

Váha výrobku 318,00 g

Dálka vodiče 1500 mm

357mm 24mm

6
0

m
m

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Linear LED Turn 357mmLinear LED Turn 357mm

February 04, 2023, 08:52:22 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Stříbrný

Barva těla svítidla Stříbrný

Výrobní materiál Aluminum

Výrobní materiál obalu Polycarbonate (PC)

Obsah rtuti 0.0 mg

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+40 °C

Skladujte při teplotách od… do -20…+80 °C

Typ zapojení Typ zástrčky C (EU)

Druh ochrany IP20

Třída ochrany IK (rázová odolnost) [PIM] IK03

Stmívatelné Ne

Typ montáže Surface

Místo montáže Spodní strany skříněk

Prostředí aplikace IndoorIndoor

Nastavitelný Ano

Vyměnitelný LED modul Bez možnosti výměny

Se světelným zdrojem Ano

Životnostivotnost

Střední doba života L70/B50 @ 25 °C 30000 h

Počet spínacích cyklů 30000

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / EAC

Omezená teplota povrchu Ne

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Včetně kompletního příslušenství pro montáž a zapojení−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Linear LED Turn 357mmLinear LED Turn 357mm

February 04, 2023, 08:52:22 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44



KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Declarations Of Conformity CE

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075268388
Folding box

1
38 mm x 71 mm x 400 mm 376.00 g 1.08 dm³

4058075268395
Shipping box

8
422 mm x 167 mm x 174 mm 3326.00 g 12.26 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

Linear LED Turn 357mmLinear LED Turn 357mm

February 04, 2023, 08:52:22 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13030005
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-6917855

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  Linear LED Turn 357mm
	Linear LED Turn | Svítidlo s nastavitelným sklonem pro osvětlení kuchyňské linky
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



